令 和４年１月１４日

保護者様   家庭数

                          大 阪市立晴明丘南小学校

校   長   余 川  恭子

１月学習参観について

  新 春の候、保護者の皆様方には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。

 さ て、学校だより等でお知らせしていましたように、２１日（金）に

１月の学習参観を実施する予定にしておりましたが、昨今の新型コロナ

ウィルスの感染状況を受けて、１月の学習参観は中止とさせていただ

きます。

 参 観を楽しみにしておられたこととは思いますが、ご理解の程よろし

くお願いします。

記

○  １ 月２１日（金）学習参観  ⇒  中止

○  ２ 月２５日（金）に２月の学習参観を実施する予定です。